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22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火
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学校行事等

中文連（本発表）変則日課

 

日 曜日

弁当の日、２年：災害教育

２年：和楽器鑑賞文化事業のワークショップ

生徒会役員演説会・選挙、第５回選挙管理委
員会

専門委員会

勤労感謝の日

避難訓練、職員研修、ノー部活デー

中文連（リハ・準備）

部活動停止（16日まで）

職員会議

家庭の日（ノー部活デー）

定期テスト、ノー部活デー、放:ｉチェック

定期テスト

定期テスト

専門部会　朝の挨拶運動(2の1～5日)

Ｂ日課、専門委員会(15:50～)

３年：個人写真撮影

３年：薬物乱用防止教室

文化の日

読書週間推進事業(DVD鑑賞)、１・２年教育相
談(16日まで)、３年三者面談(17日まで)

県駅伝大会（諫早）


